— 1 —

山东理工大学研究生院
                                              研究生函〔2020〕36号

关于组织研究生导师参加师德师风报告会的
通知

各研究生培养单位：

为进一步提高研究生导师的指导能力和水平，全面落实研究

生导师立德树人的职责，推进研究生导师队伍师德师风建设，现

组织学校全体研究生导师，集体收看吕传毅书记为山东省青年教

师教学能力提升培训班所做的师德师风建设专题报告。有关事项

通知如下：

报告人：  吕传毅  教授

    报告题目：关于师德师风建设  是什么  为什么  做什么

报告时间：12 月 6 日（本周日）上午  8:00—11:00

收看方式：腾讯会议直播平台

会议 ID：808 8632 0998

会议密码：82307

各培养单位负责组织本单位研究生导师集中收看；本次报告

会将作为 2020 年研究生导师培训会专题之一，计入导师个人培

训。

— 2 —

请各培养单位于 12 月 4 日 16:00前，将本单位分会场地点、

参会导师名单通过电子邮箱报送至研究生院。

电子邮箱：pyk@sdut.edu.cn

联系人：迟媛方  李栋祥

联系电话：2782518

研   究   生   院

党委研究生工作部

                                   2020 年 12月 2 日

	PO_FWBH
	PO_TITLE
	PO_Content